
                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind îndreptarea erorii materiale din anexa 1, poz.4 la H.C.L. nr.66/29.04.2021 privind 

modificare HCL nr.84/2020 pentru atribuirea în folosință gratuită pentru construcții 

locuință conform Legii nr.15/2003 

 

  

Consiliul Local al orașului Techirghiol,  întrunit in ședința ordinara din 17.06.2021, 

 Luând în dezbatere proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare prezentate de d-l primar 

– Soceanu Iulian-Constantin, avizul Comisiei de specialitate nr.2, 

 Având în vedere : 

− raportul de specialitate nr.13412/10.06.2021 a serviciului de cadastru patrimoniu; 

− H.C.L. nr.84/29.05.2020 privind atribuirea unor terenuri în folosință gratuită pentru 

construcții locuință conform Legii nr.15/2003. 

− HCL nr.66/29.04.2021 privind modificarea HCL. nr.84/29.05.2020; 

− C.I. Cojocaru Zorica-Aurora;  

  Văzând prevederile art.129 alin.1, 2, lit."c" din OUG. nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ 

 In temeiul prevederilor art.136, 139, alin.2 si 196, alin.1, lit.a al O.G. nr.57/2019 privind 

Codul Administrativ,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art.1 - Se aprobă îndreptarea erorii materiale din anexa 1, poz.4 la HCL nr.66/29.04.2021 

privind modificare HCL. nr.84/2020 pentru atribuirea în folosință gratuita pentru construcții 

locuință conform Legii nr.15/2003, la rubrica modificări din anexa 2 la HCL nr.86/2016, 

respectiv: 

“Se modifica numele ca urmare a Certificatului de căsătorie  nr.940876, seria CE din 

Duma Zorica-Aurora în Cojocaru Zorica-Aurora”. 

 

Art.2 – Celelalte prevederi ale H.C.L. nr.66/29.04.2021 rămân valabile. 

 

Art.3 – Secretarul general al orașului va face publică hotărârea prin afişaj şi o va 

comunica persoanelor şi instituțiilor interesate, iar primarul o va duce la îndeplinire . 

  

 

             Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 13 voturi pentru, - voturi împotrivă,  - abțineri, 

din totalul de 14 consilieri în funcție . 

 

Techirghiol, astăzi – 17.06.2021. 

 Nr. 93. 

 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                               CONTRASEMNEAZĂ,               

                      CONSILIER                                                                SECRETAR GENERAL, 

                    FLORIN ZISU                                                       DR.JR.NICULINA PAROŞANU 

 

 


